РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дмитриевка
06.06.2016                                                                                                        №    87
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
   В  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Генеральным планом муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Свободненского района, утвержденным постановлением Свободненского районного Совета народных депутатов от 19.06.2014 № 10/33, Правилами землепользования и застройки Дмитриевского сельского поселения, принятыми  постановлением Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 16.03.2015 № 25/3, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
1. п о с т а н о в л я ю:

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка:

с кадастровым номером  28:21:010901:107, имеющего адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, с. Усть-Пера, ул. Зеленая д.5 из категории земель – земли населенных пунктов,  общей площадью 1400 кв.м.  с  «для огородничества»  на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
 2. Внести соответствующие изменения в филиале Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии» по Амурской области.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                    Л.А. Савостьянова